EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 769/2019;
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da 
Creche Municipal de Imburi – São Francisco de Itabapoa-
na/RJ;
CONTRATADO: FLORENILDA LEMOS CERQUEIRA 
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 28 de janeiro de 2021.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
PREFEITA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: